Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 893/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 930/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 930/2023, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes e do Nobre Vereador Oswaldo Bachin Filho, aprovado por esse Egrégio
Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia 14 de novembro de 20283,

informamos:

1- O planejamento da Secretaria Municipal de Educação é a manutenção dos
serviços já ofertados e a ampliação do serviço no Ciep Carmelina Pellegrino Cervone.
Lembrando que o programa é destinado à crianças em situação de vulnerabilidade social.

2 - Projeto Ser (Cruzeiro do Sul); Casa da Criança (Vila Oliveira); Emei Charles
Keese Dodson (Parque do Lago); Ciep “Carmelina Pellegrino Cervone” (Santa Fé).

3 - As supervisoras estão organizando esse processo para avisar os pais ou
responsáveis sobre o programa e seus critérios.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO a
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE

Santa Bárbara d'Oeste-SP BARBARADOESTE|ow DATA: 05/12/2023
os HORA: 12:17 =

(N GespostaNETASRescarimentoNE DDT:a Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 930/7202

Autoria: Secretário Municipal de Governo
Uo
Op. Assunto: Requer informações sobre
e oferecimento de Colônia de Férias

Oo) para o início do ano de 2.024, em3 Chave: BC641
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000